podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši
Kč 14.500.000,- (siovy čtrnáctmiliónŮpětsettisíc korun českých) účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů projektu „Zkvalitnění dopravního napojení závodu společnosti Mondeíez CR
Biscuít Production s. r. o. na silnici 1/57" (dáie jen „projekt") vymezených v ČI. VI této smlouvy.

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů